

موسوی افزود: «اهمیت امنیت و اقتداری که شهدای ما، بزرگان عرصه اقتدار و نیروهای غیور و سلحشور نظامی، امنیتی و انتظامی خلق کردند نباید فراموش کنیم. شهید سلیمانی هندسه قدرت را در محدوده مرزها و حتی در فراسوی مرزها و به شکل فراملی تغییر داد و دیدیم که چه اتفاق بزرگ و قدرشناسی عظیمی از سوی مردم در بدرقه پیکر ایشان رقم خورد. مردم هم به پاس تقدیر از این فضای امنیت، پیر و جوان و زن و مرد آمدند و آن صحنه تاریخی در بدرقه ایشان خلق شد. خدمات سلامت هم تا زمانی که هست کمتر مورد توجه قرار می گیرد، با این وجود چالش‌هایی چون قضیه کرونا اهمیت آن را یادآور می‌شود. هیچ‌وقت نباید یادمان برود که ما در کشور روزی ۷۰۰ فوتی ناشی از کرونا را تجربه می‌کردیم و چه بهانه‌هایی برای ناکامی در مدیریت این بیماری آورده می‌شد. این اتفاق مربوط به ۷۰ سال پیش نبوده، بلکه مربوط به همین سه چهار سال پیش است و از خاطره‌ها فراموش نشده و دیدیم که شهید جمهور با اراده و همت بزرگ، وقتی وارد عرصه شدند، اولویت اول خود را حل این مشکل قرار دادند. در مدتی کوتاه به شرایطی رسیدیم که مرگ‌ومیر ناشی از این بیماری با وجود ادامه تحریم‌ها و حتی تشدید آن، کاهش یافت و به صفر رسید.»

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی افزود: «آیت‌الله رئیسی شهید جمهور ما، تراز اراده و همت و برای مردم بودن را با خستگی‌ناپذیری خود تغییر داد. در جاهایی که وزرا و رؤسای ادارت و سازمان‌ها کم می‌آوردند خود شهید جمهور وارد عمل می‌شدند. تماس‌های مستقیمی با سران کشورهای مختلف گرفتند برای این که مردم را از مهلکه کرونا نجات بدهند و شد آن چیزی که نه تنها در منطقه که در فضای فرمانطقه‌ای، این اقدام دولت به‌عنوان عملکردی تاریخی و بین‌المللی در تاریخ نظام سلامت ثبت شد. بقیه کشورها هم از این الگوی درمانی می‌توانند استفاده کنند. در حالی که هنوز تحریم بودیم و تحریم‌های جدیدی هم ایجاد شد، این تجربه نشان داد اگر اراده ما در طول اراده خداوند متعال قرار بگیرد و خودمان را به آن قدرت مطلق گره بزنیم، می‌توانیم از مشکلات عبور کنیم، همان‌طور که توانستیم و عبور کردیم.»

او ادامه داد: «در سازمان تأمین اجتماعی هم بعضاً در ابتدای کار این دولت عده‌ای با اطمینان می‌گفتند که با توجه به وضعیت موجود ناترازی منابع و مصارف و بدهی عظیمی که برای این دولت به جا گذاشته شده بود، دولت و سازمان تأمین اجتماعی نخواهد توانست حتی برای

میرهاشم موسوی، مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در آیین افتتاح درمانگاه تأمین اجتماعی شهرستان نمین که پنج‌شنبه ۲۸ تیر با حضور جمعی از مسئولان محلی برگزار شد، با اشاره به ملموس بودن و اهمیت خدمات سلامت برای مردم و یادآوری روایت «النعتمان المجهولتان، الصّحه و الامان» گفت: «امروز در ۹

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در مراسم افتتاح درمانگاه تأمین اجتماعی نمین:

شهید رئیسی تراز جدیدی را در تاریخ انقلاب ثبت کرد

استان کشور پروژه‌هایی افتتاح شد که ظرفیت‌های جدیدی برای ارائه خدمت به مردم فراهم می‌کند. اگر این خدمات به مردم ارائه نشود، تأثیر آن بیشتر از سایر محرومیت‌هاست. تا زمانی که ما دو نعمت امنیت و سلامت را داریم متوجه اهمیت این دو نعمت نیستیم و غفلت می‌کنیم و وقتی مشکلی پیش می‌آید متوجه اهمیت این دو نعمت می‌شویم.»



یک یا دو ماه حقوق‌ها را پرداخت کند. چون می‌دانستند ۲۷ هزار میلیارد تومان حقوق ماهانه، با کسری ۳ تا ۵ هزار میلیاردی همراه بوده و برای جبران‌ش باید از منابع بانک رفاه برمی‌داشتند تا بتوانند مستمری بازنشستگان عزیز را بپردازند. امروز با اقدامات تحولی و آن اراده آهنین شخص شهید جمهور در حمایت از رویکردهای تحولی در استفاده از ظرفیت‌ها و توان داخلی، با همین خانواده تأمین اجتماعی و ۷۰ هزار نفر پرسنل، شاهدیم که ۱۰۶ هزار میلیارد تومان بدهی بزرگی که از سال ۹۳ تا ۱۴۰۰ در تأمین اجتماعی ایجاد شده بود، تسویه شده و ماهی ۵۳ هزار میلیارد تومان، و نه ۲۷ هزار میلیارد تومان آن مقطع را تأمین و پرداخت می‌کنیم و یک ریال هم به نظام بانکی نیاز نداریم. از ابتدای سال ۱۴۰۲ یک ریال هم برای پرداخت مستمری‌ها استقراض نکرده‌ایم.»

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی افزود: «در کنار مدیریت ناترازی منابع و مصارف، توسعه خدمات هم اتفاق افتاد. در این دولت نه تنها یک خدمت درمانی از نظام بیمه‌ای کم نشد که خدمات متعدد پرهزینه‌ای در فهرست تعهدات و خدمات بیمه‌ای قرار گرفت. خدمات درمان ناباروری، خدمات درمان بیماران صعب‌العلاج و سخت، ۲۰۰ قلم داروی جدید و بعضاً بسیار گران‌قیمت، انواع خدمات درمانی و دارویی بیماران سرطانی، بیماران خاص کبدی، دیالیزی و همه خدماتی که هزینه‌های کمرشکن دارند، در این دولت تحت‌پوشش نظام بیمه‌ای

موسوی در دیدار با رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه:

خدمت‌رسانی به امیدبخشی منجر می‌شود



برای سرپوش گذاشتن بر ناکارآمدی‌ها و کژکارکردی‌ها صورت می‌گیرد.»

او ادامه داد: «وقتی مسئولیت سازمان تأمین اجتماعی را پذیرفتیم، از سال ۹۳ تا سال ۱۴۰۰ به مبلغ ۱۰۶ هزار میلیارد تومان استقراض بی‌رویه از بانک رفاه انجام شده بود. در ابتدای کار، برای پرداخت مستمری ماهانه

۲۷ هزار میلیارد تومان هر ماه باید بین ۳ تا ۵ هزار میلیارد تومان استقراض می‌کردیم و چند ماه اول به همین ترتیب گذشت. در ادامه هم اگر نیت خالص و اراده و همت بلند شهید رئیسی نبود، این اتفاقات بی‌نظیر در سازمان تأمین اجتماعی رقم نمی‌خورد.»

موسوی همچنین گفت: «در حالی که در سال ۱۴۰۰ سازمان تأمین اجتماعی ایربدهکار بانکی بود، به‌واسطه تأدیه بدهی بی‌سابقه دولت مردمی سیزدهم به این

تأمین



atiyeno.ir

خبر



افتتاح ۳ پروژه توسعه‌ای درمانی در اصفهان

بهره‌برداری از سه پروژه عمرانی و توسعه‌ای بخش درمان ملکی تأمین اجتماعی استان اصفهان، هم‌زمان با برگزاری مراسم افتتاح متمرکز تعدادی از پروژه‌های عمرانی سازمان تأمین اجتماعی با حضور رسول بخشی‌نماینده حوزه انتخابیه اصفهان و ورزنه در مجلس شورای اسلامی، مهرداد اکبرپور مدیرکل هماهنگی امور استان‌های سازمان تأمین اجتماعی، دکتر محمد رجالی مدیر درمان و مرتضی حاجی‌کاظمی مدیرکل تأمین اجتماعی استان اصفهان انجام شد.

در این مراسم، رسول بخشی‌نماینده حوزه انتخابیه اصفهان و ورزنه در مجلس ضمن عرض تسلیت به مناسبت ایام سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین و سالروز وفات امام سجاد علیهم‌السلام گفت: «به دلیل علاقه‌مندی به سازمان تأمین اجتماعی در جلسه حاضر شدم و نکته جالب در این جلسه این بود که مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد، ضمن تسویه بدهی انباشته بانکی این سازمان و با وجود توسعه خدمات، بدهی جدیدی توسط سازمان تولید نشده است.»

بخشی افزود: «از مسئولان تقاضا دارم که نگاه ویژه به استان اصفهان داشته باشند. مراکز درمانی اصفهان صرفاً به شهروندان اصفهانی تعلق ندارد و محل رجوع استان‌های دیگر به‌خصوص مردم برخی شهرهای استان‌های چهارمحال و بختیاری و خوزستان است که ضرورت دارد برای این حجم از مراجعات، آمادگی و ظرفیت کافی برای خدمت‌رسانی مناسب وجود داشته باشد.»

در این مراسم همچنین مهرداد اکبرپور، مدیرکل هماهنگی امور استان‌های سازمان تأمین اجتماعی گفت: «در استان اصفهان با ۳ بیمارستان، ۲۸ مرکز درمانی، ۴۴ شعبه و ۱۵ کارگزاری، حدود ۷۲ درصد جمعیت استان از بیمه‌شدگان تحت‌پوشش سازمان تأمین اجتماعی هستند.» اکبرپور افزود: «فرصت‌های خوبی در اصفهان برای کار و تلاش بیشتر وجود دارد. اصفهان جزو استان‌های برتر در بسیاری از حوزه‌هاست و با وجود نسبت قابل توجه تعداد بیمه‌شدگان به کل جمعیت استان، ضرب پشتمینایی پشتوانه استان ۳،۴ است که از ۴،۲ میانگین کشوری کمتر است و ضرورت دارد برای تقویت ضرب پشتمینایی به سمت توسعه خدمت و افزایش تعداد بیمه‌شدگان برویم. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان نیز در این مراسم گفت: «سازمان تأمین اجتماعی در حوزه درمان در دولت سیزدهم، کارنامه موافی داشته و یکی از ابعاد مهم این کارنامه موفق، توسعه فیزیکی و کیفی است که در استان‌های مختلف شاهد آن هستیم.» محمد رجالی ادامه داد: «در استان اصفهان هم اکنون حدود ۴۰ پروژه در حال طراحی و اجراست که ۱۰ پروژه آن با حدود ۵۰۰ میلیارد تومان هزینه و بودجه انجام می‌شود. با توجه به صدور مجوز ساخت بیمارستان ۵۰۰ تختخوابی در شهرک کشوری با پیش‌بینی بودجه حدود ۹ هزار میلیارد تومان، کار طراحی و مناقصه این بیمارستان در حال پیگیری است و حدود ۵ پروژه در دست شناسایی و تهیه زمین است که با توجه به مصوبات هیأت‌مدیره، ان‌شاء‌الله پس از تهیه زمین این پروژه‌ها آغاز و اجرا خواهد شد.»

او در مورد ۳ پروژه عمرانی و توسعه‌ای بخش درمان تأمین اجتماعی استان که در این مراسم به بهره‌برداری رسید، توضیح داد: «اولین پروژه آزمایشگاه بیمارستان حضرت فاطمه‌الزهرا (س) نجف‌آباد با متراژ ۵۴۰ متر است که در طی سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ با اعتبار ۱۳ میلیارد تومان ساخته شده است. پروژه بعدی، پروژه آی‌سی‌وی این بیمارستان با متراژ ۳۲۴ متر است که در سال ۱۴۰۰ آغاز شد و در پایان سال ۱۴۰۲ با مبلغ حدود ۱۰ میلیارد تومان به اتمام رسید. پروژه سوم، هلتینگ بخش بستری داخلی بیمارستان دکتر شریعتی اصفهان با متراژ ۶۹۰ متر است که از فروردین ماه ۱۴۰۲ آغاز شد و با اعتباری حدود ۱۱ میلیارد تومان در خردادماه سال ۱۴۰۳ پایان یافت. در مجموع حجم پروژه‌های عمرانی استان در دو سال اخیر یعنی سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ چه آن‌هایی که در حال اجراست و چه آن‌هایی که در مرحله برگزاری مناقصه است، حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان برآورد می‌شود که نشان‌دهنده توسعه بسیار عظیمی در بحث درمان مستقیم در استان اصفهان و مدرکی است که حاکی از نگاه و برنامه مدیران ارشد سازمان تأمین اجتماعی و دولت سیزدهم و توسعه مستمر ظرفیت‌های خدمت‌رسانی به مردم بوده است.»